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Oda e infemiierive., mamive dhe profesionisteve tjere slaendetfsor te Kosovi!:s

Komora medicinskih sestara, babica i ostalib zdravsh'enih strucojaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives aod other health professiou.ls 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OD{, ne rnbeshtetje te nenit 7, nenit 8, nenit 

9 dhe nenit 13 te rregullores per organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, te

zgjedhjes dhe revokimit te an�areve t! organeve te Odes se lnfermiereve, Marnive dhe 

Profesionisteve tjere Shendetesor te Kosoves nr. 890 te dati!s 15/l l/ 2022, pas perfundimit te 

periudhes p(}r ankesa ndaj certifikimit preliminar te listes votuese dhe shqyrtimit te tyre, ne 

mbledhjen e mbajtur me 15/l2/2022, nxjerr kete: 

VENDIM 

I. CERTIFIKOHET lista votuese perfundimtare e an&areve ne njesine zgjedhore 57.

QKUK - Insti tutet Paraklinike & Shi!rbimi i Sterilizimit, e cila p�rfundon/mbyllet me 

numer rendor 33, sipas shtojces se ketij vendimi.

IL Njesia zgjedhore 57. QKUK - Institutet Paraklinike & Shi!rbimi i Sterilizimit, zgjedb 

1 anetare nf per�rjen e Kuveodin te OIK - ut per mandatin 2023 -2027. 

HI. Ky vendim hyn n� fuqi menjehere. 

I' dergohet: 

• Nj�sise Zgjedhore nga paragrafi i I-re;

• Sekretariatit te KQZ-se.

Kryetari i KQZ-se 
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Oda e infermiereve, mamive dbe profesionisteve tjere shendetesor te Kosovis 
Komora mediciaskih sestara, babica i ostalill zdravstvenih strafojaka Kosova 

The Kosovo Chamber ofnorses, midwives and other health professionals 

KOMJSIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, ne mbeshtetje te nenit 7, nenit 8, nenit 

9 dhe nenit 13 tf rregullores p& organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimi� te 

zgjedhjes dhe revokimit te anet.areve te organeve te Odes se lnfermiereve, Mamive dhe 

Profesionisteve tjere Shendetesor te Kosoves nr. 890 te dates lS/J 1/ 2022, pas perfundimit te 

periudhes per ankesa ndaj certifikimit preliminar te listl!s votuese dhe shqyrtimit te tyre, ne 

mbledhjen e mbajtur me 15/ I 2fl022, nxjerr kete: 

VEND IM 

r. CERTIFIKOHET lista votuese perfundirntare e anetareve nE! njesine zgjedhore 72.

QKUK - Klinika e Kirurgjisi! Torakale, e ci)a perfundon/mbyllet me numer rendor 28,

sipas shtojces se ketij vendimi.

II. Nj�sia zgjedhore 72. QKUK. - Klinika e Kirurgjisf Torakalc, zgjedh 1 anetare nf

perberjen e Kuvendin te OIK - ut per mandatin 2023 - 2027.

Ill. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

I' dergohet: 

• Njesise Zgjedhore nga paragrafi i I-re;

• Sekretariatit te KQZ-se.

Kryetari i KQZ-se 
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